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اســتان اصفهان به دلیل همجواری با کویر یکی از استان 
هایی اســت که در معرض کمبود آب قرار دارد و با توجه 
به اینکه آب، یکی از نهاده های اصلی تولید فولاد به شمار 
می رود، ذوب آهن اصفهان به منظور جلوگیری از قطعی 
آب و همچنین کاهش برداشت آب از زاینده رود، همواره 
تلاش نموده از طریق بازیافت پساب شهری نیاز آبی خود 
را برطرف نماید. در این راستا پروژه تصفیه خانه، کارخانه 
توسط شرکت مپنا به روش BOT در حال انجام می باشد. 
در خصوص کم و کیف اجــرای این پروژه بــا  علی اکبر 
رجائی مدیر اجرائی پروژه ها در شــرکت گفتگویی انجام 

شده است که در ادامه از نظرتان می گذرد.   
علی اکبر رجائی با اشــاره به اینکه تصفیه خانه فاضلاب 
ذوب آهن اصفهان در قســمت شــرقی کارخانــه و در 
مساحت تقریبی 5 هکتار واقع شده است، گفت: با توجه 
به مشکلات کمبود آب در اســتان اصفهان و در راستای 
کاهش برداشــت آب از رودخانه زاینده رود و جلوگیری 

از خروج  پســاب های صنعتی و  بهداشــتی به لاگون ها 
و تامین آب صنعتــی و دِمین مورد نیــاز کارخانه،  طرح 
زیســت محیطی انتقال و تصفیه فاضلاب شهرهای فولاد 
شهر، زرین شهر و اماکن ذوب آهن تحت عنوان فاضلاب 
بهداشــتی به ظرفیت 550 متر مکعب در ساعت و پساب 
صنعتی کارخانه به ظرفیت 300 متر مکعب در ساعت به 

تصفیه خانه این پروژه انجام شده است.
وی تصریح کرد: این تصفیه خانه به دلیل اینکه آب دِمین 
برای مصارف نیروگاهی و صنعتی از پساب های بهداشتی 
و صنعتی تولید می کنــد و باید دارای ناخالصی بســیار 
پایین در حد صفر باشد از پیشرفته ترین تکنولوژی روز و 

تجهیزات مدرن انتخاب و طراحی شده است.  
رجائی تصریح کرد : ابتدا پســاب ورودی بــه کارخانه در 
تصفیه خانه های مبداء تصفیه اولیه کامل شــده و پس از 
آن توسط پمپخانه ای که برای این منظور ساخته شده به 

کارخانه پمپاژ می گردد.  

وی گفت: به دلیل اینکه نوع فاضــلاب ورودی به تصفیه 
خانه متفاوت و از نوع بهداشتی و صنعتی است لذا دو نوع 
   MBR روش تصفیه: الف(  برای فاضلاب بهداشتی فرآیند
ب(  برای فاضلاب صنعتی از روش انعقاد لخته ســازی و 
ته نشینی استفاده شده اســت  که در نهایت هر دو پساب 
با اســتفاده از روش تصفیه تکمیلی RO تصفیه شده و به 

سمت ذوب آهن پمپاژ می شوند. 
مدیر اجرائی پروژه ها با اشــاره به اینکه قرارداد این پروژه 
به صورت ســرمایه گذاری به روش BOT  با گروه مپنا به 
عنوان سرمایه گذار و شرکت ذوب آهن به عنوان سرمایه 
پذیر منعقد شده است، خاطر نشان کرد: پیشرفت پروژه 
تاکنون 80 در صد بوده و اکثر تجهیزات آن نیز خریداری 
و تحویل داده شده است همچنین  بخش سیویل نیز پایان 
یافته و در حال اجرای نصب تجهیزات و پایپینگ می باشد 
و امید است تا پایان سال جاری راه اندازی گردد و در اوایل 

سال آینده نیز مورد بهره برداری قرار گیرد. 

@atashkar

پروژه احداث کوره پاتیلی شماره 3 از ابتدای سال 1399 آغاز شد و تا پنجم تیرماه از پیشرفت  84 درصدی 
برخوردار می باشد. در خصوص روند نصب تجهیزات این پروژه گفتگویی با مهران قمی مدیر هماهنگی امور 

مهندسی و نظارت شرکت انجام شده است که در ادامه می خوانید. 

پیشرفت 80 درصدی پروژه تصفیه خانه پساب ذوب آهن اصفهان

رهبر انقلاب در دیدار رئیس و مسئولان 
قوه قضائیه : 

قوه قضائیه یکی از ستونهای 
اصلی در برپایی نظام 

اسلامی است

حضرت آیــت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اســلامی در 
دیدار رئیس، مســئولان و جمعی از کارکنان قوه قضائیه، با 
تاکید بر اهمیت کم نظیر این قوه، اجرای کامل ســند تحول 
دستگاه قضا، مبارزه با فســاد در درون و بیرون این دستگاه، 
احیای حقوق عامه، تامین آزادی های مشــروع، و پیشگیری 
از وقوع جرم را از جمله وظایف مهم قــوه قضائیه خواندند و 
افزودند: ملاک اصلی داوری درباره فعالیت همه دســتگاه ها، 

نتیجه و محصول نهایی است که به دست مردم می رسد.
حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار که در آستانه سالگرد 
حادثه هفتم تیر 13۶0 و شهادت آیت الله بهشتی و ۷۲ نفر از 
اصحاب امام در بمب گذاری منافقیــن صورت گرفت، دکتر 
بهشــتی را دارای رتبه عالی علمی حوزوی، بســیار پرکار، 
مصداق بارز نظم، مبتکر، پر حوصله برای شنیدن حرفها حتی 
حرفهای مخالفان و بدور از ریا و تظاهر برشــمردند و گفتند: 
خصوصیات اخلاقی و کاری بهشــتی امروز هــم، برای همه 
درس آموز است. ایشان آشــنایی دقیق با زوایای قوه قضائیه 
نات آقای محسنی اژه ای دانســتند و این قوه را از  را از محسَّ
مهمترین ارکان و ستون های اصلی نظام خواندند که اقدامات 
مثبت آن تاثیرات شگرفی بر زندگی مردم و پیشبرد اهداف 
نظام دارد و اقدامات احتمالی منفی اش، اختلال و ضربات مهم 
به همراه می آورد. رهبر انقلاب پیشرفت دستگاه قضا در عمل 
به بخشی از مسائل مطرح شــده در دیدار سال گذشته با قوه 
قضائیه را خوب ارزیابی کردند و در عین حال گفتند: در برخی 
بخش ها هم پیشرفتی نبوده است و به هر حال مهم این است 
که قضاوت درباره فعالیت های قوه قضائیه و هر دستگاه دیگر، بر 
آمارها و کمیت ها متمرکز نباشد بلکه خروجی و نتیجه نهایی 

کار که به دست مردم می رسد باید معیار و منشاء داوری باشد.

این تصفیه خانه 
با پیشرفته ترین 
تکنولوژی روز و 
تجهیزات مدرن 
انتخاب و طراحی 

شده است.

افتتاح بخش اول راه آهن چابهــار- زاهدان محدوده 
زاهدان - خــاش به طــول 154 کیلومتــر از جمله 
پروژه هــای ریلی بــه ســرانجام رســیده در دولت 
ســیزدهم بود. عملیات احداث بخش اول این مسیر 
ریلی از ســال ها قبل آغاز شــده بود اما پس از حدود 
9 ســال در ۲3 خردادماه 140۲ اولین قطار مسافری 
در این مســیر ریلی بــه راه افتاد. این خــط ریلی در 
راســتای کریدور شــمال- جنوب در قسمت شرقی 
کشــور ایفای نقش می کند. با راه انــدازی این پروژه 
ریلی اولین بندر اقیانوســی کشــور به شــبکه ریلی 
متصل می شــود و امکان ترانزیــت کالا و ترددهای 
 بین المللــی را در کریدور شــمال به جنــوب فراهم 

می کند.
شــایان ذکر اســت تفاهم نامه تامیــن 90،000 تن 
ریل این محور در ســال 1398 بین شرکت سهامی 
ذوب آهن اصفهان و قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیا 
به امضا رســیده و تاکنون افزون بر ۲۲،000 تن ریل 
60E1  بــا گریــد  R260  مطابق با اســتاندارد روز 
اروپا EN13674    تحویل شــده است. در این راستا 
اتصال بندر شهید بهشــتی چابهار به عنوان تنها بندر 
اقیانوسی کشــور به شــبکه ریلی و کمک به توسعه 
ســواحل مکران اولین دســتاورد بعــد از افتتاح این 
مسیر ریلی خواهد بود، ضمن اینکه ساخت این مسیر 
ریلی اتصال کشورهای آســیای میانه و افغانستان به 
آب های آزاد اقیانوســی را از طریق ایران امکان پذیر 

می کند.
ســرعت طراحی ایــن خط ریلــی بــرای قطارهای 
مسافری 1۶0 کیلومتر در ســاعت و برای قطارهای 
 بــاری 1۲0 کیلومتــر در ســاعت اعــلام شــده

است.

محور بســتان آباد ـ خاوران ، بخشــی از خط ریلی 
میانه- بســتان آباد ـ تبریــز  به طــول44 کیلومتر 
نیز پروژه ریلــی دیگری اســت که  با حضــور وزیر 
راه و شهرســازی و رئیــس جمهــور  در تاریــخ 
نوزدهــم خردادماه ســال جــاری بــه بهره برداری 
 60E1 رســید و تاکنون افزون بر 8000 تــن ریل از
 ذوب آهــن اصفهــان تحویل ایــن محــور گردیده 

است.
این پروژه حدود 114 کیلومتر طول مســیر تبریز به 
میانه را کوتاه کرده و حدود 4 ساعت مسافت تبریز به 
تهران را نیز کاهش می دهد که این کاهش مســافت، 
صرفه جویی ســوختی حدود 100 میلیــون لیتر در 
ســال یعنی معادل مصرف یک روز بنزین کشور را به 
همراه دارد. نکته قابل توجه اینکه تمــام ریل به کار 
رفته در راه آهن بســتان آباد ـ خــاوران، ریل تولید 
داخل )ذوب آهن اصفهان( است. این اولین خط ریلی 
به شمار می آید که از اســاس دو خطه طراحی شده و 

در نوع خود بی نظیر است.
ریل گذاری 1۶۹ کیلومتر خطوط ریلی

از زمــان روی کار آمــدن دولت ســیزدهم، وزارت 
راه و شهرســازی در حوزه نــاوگان حمل ونقل ریلی 
موفق به زیرســازی ۲۶8 کیلومتر از خطوط راه آهن 
شــد. همچنین ریل گــذاری1۶9 کیلومتر خطوط 
ریلی را به ســرانجام رســاند و تا کنــون 1۶ هزار و 
 18۷ متر مربع ایســتگاه راه آهن نیز احداث شــده 

است.
از دیگر اقدامــات وزارت راه و شهرســازی در دولت 
سیزدهم می توان به بهسازی148 کیلومتر از خطوط 
ریلی اشاره کرد همچنین در این مدت 3۲ کیلومتر از 

خطوط ریلی نیز  بازسازی شد. 

توسعه حمل و نقل ریلی کشور با ریل ذوب آهن اصفهان

)) آگهی فراخوان  (( 
شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

سایر موارد :
1 - زمان دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت اسناد )مندرج در 

جدول( 
2 -جهت  دریافت اسناد و كسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.ir   مراجعه فرمایید. 

ضمناً  لیست استعلام های مربوط به خریدهای متوسط )بدون برگزاری مناقصه( در سایت شرکت به آدرس ذیل درج می گردد.

روابط عمومی شركت

از آغاز به کار دولت سیزدهم تا کنون 4۵8 کیلومتر خط ریلی جدید به بهره برداری رسیده و 180 کیلومتر از خطوط 
ریلی نیز بهسازی و بازسازی شده است.

مهلت ارائه موضوعشمارهنوع فراخوانردیف
پیشنهاد

زمان بازگشائی 
پاكات

خرید 6000 تن فلورین با دانه بندی 60  -10 154771استعلام1
20  /4  /191402  /4  /1402میلیمتر

ساخت 8 ردیف تیغه ، پلیت، نیم بوش 146802  -2مناقصه 2
21  /4  /201402  /4  /1402یاتاقان

01  /05  /311402  /04  /1402 ذخیره ساز و سوئیچ 154704مناقصه3
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رویداد
نشریه داخلی

سلام آتشکار

برای  خرید عینک در شهر فولادشــهر به چه مراکزی می توان 
مراجعه کرد؟ 

مدیریت خدمات بیمه ومالی: عینک طبی پرتس واقع درخیابان طالقانی، 
روبروی بانک مســکن وهمچنین عینک طبی آیریس  در محله ب4 ، بلوار 
شهید مطهری ؛ مراکزی هستند که نسبت به ارائه خدمات به کارکنان اعلام 

آمادگی نموده اند.  
با توجه به اتمام زمان قرارداد بیمه تکمیل  درمان چه تمهیداتی 

اندیشیده شده است ؟ 
مدیر خدمات بیمه و مالی: با هماهنگی انجام شــده وموافقت بیمه گذار  
قرارداد ؛ قبلی بیمه تکمیل درمان دانا به مدت دو مــاه از 140۲/4/1لغایت 

140۲/۶/1 با رعایت کلیه مفاد قرارداد تمدید گردیده است.  
 آیا برای افزایش سانس  استخرها تمهیداتی  اندیشیده شده است؟ 
مدیریت خدمات و امور رفاهی : با توجه به اتمام زمان رزرو و مشــخص 
شدن ظرفیت خالی بعضی از استخر ها و همچنین افزایش تعدادی از سانس 
ها ؛ طی هفته آینده ســایت مجدد باز می گردد وکارکنان شاغل می توانند 

نسبت به رزرو خود اقدام نمایند.  
** تعدادی از همکاران نیز خواستارانجام موارد زیر شده اند .

 اطلاع رسانی از آخرین اقدامات انجام شده در خصوص صدور اسناد مالکیت 
منازل شفق و نگارستان برای اعضای تعاونی مسکن.    

 برنامه ریزی جهت افزایش ســقف هزینه خرید عینک و سمعک در سال 
جاری.   

 برنامه ریزی جهت پرداخت هدایای دانش پژوهان و دانشجویان ممتاز سال 
تحصیلی 1401-1400 . 

 ارزیابی رانندگان در طول سال و انتخاب راننده برتر . 
 برنامه ریزی جهت کلاس های آموزش ورزشــی فرزندان شــاغل در شهر 

بهارستان . 
افکارسنجی و پاسخگویی به ذینفعان روابط عمومی 

همــکاران  از  تعــدادی 
درتماس با شماره 104 سلام 
عمومی سؤالات  روابط  آتشکار 
خود را مطرح کردند و پاســخ 

مسئولان  به شرح زیر می باشد:

در برنامه جامع 
فرهنگی با هدف 
شروع فرآیندی 
فرهنگی از طریق 
پیشران هایی که 
وجود دارد می 

توان صنعت کشور 
در حوزه معدن را 

متحول کرد

پروژه احداث کوره پاتیلی شــماره 3 از 
ابتدای ســال 13۹۹ آغاز شــد و تا پنجم 
تیرماه از پیشــرفت  84 درصدی برخوردار می 
باشد. در خصوص روند نصب تجهیزات این پروژه 
گفتگویی با مهران قمــی مدیر هماهنگی امور 
مهندسی و نظارت شرکت انجام شده است که در 

ادامه می خوانید. 
مهران قمی مدیر هماهنگی امور مهندســی و نظارت 

شرکت با اشــاره به 
احداث  پروژه  اینکه 
شماره  پاتیلی  کوره 
3 از ابتــدای ســال 
99 آغاز شــده و تا 
تاریــخ پنجم تیرماه 
به میزان 84 درصد 
پیشــرفت داشــته 
اســت، اظهار نمود: 
وجــود تحریم های 
ظالمانه علیه کشور 
مشکلاتی  عزیزمان، 
را در مســیر تکمیل 
پروژه ایجاد کرد که 
به همت متخصصان 
داخلی این موانع برطرف شد و بخش زیادی از تجهیزات 
مهم پروژه از جمله گانتری، درپوش، بازوی نگه دارنده 
الکترود، ترانسفورماتورهای اصلی، کابل آبگرد، غبارگیر 
و ... توســط شرکت های داخلی ســاخته و به کارخانه 
ارسال شده اســت و قســمتی از این تجهیزات نیز از 
جمله غبارگیر،گانتری و درپوش تاکنون نصب گردیده 
و سایر تجهیزات نیز در مراحل پایانی ساخت و ارسال 

به کارخانه قرار دارنــد. وی افزود: یکــی از مهمترین 
تجهیزات واحد کوره پاتیلی، بازوی نگه دارنده الکترود 
می باشد که وظیفه نگهداری الکترود و همچنین برق 
رسانی به آن را در کوره پاتیلی به عهده دارد که در حال 
حاضر یکی از بازوهای نگه دارنده الکترود توسط یکی از 
سازندگان داخلی ساخته شده و پس از بازرسی نهایی 
آماده ارسال است و دو بازوی دیگر نیز در مراحل پایانی 

ساخت و کنترل قرار دارند. 
مدیر هماهنگی امور مهندسی و نظارت شرکت تصریح 
کرد: امروزه با توجه به تنــوع محصولات فولادی مورد 
نیاز بازار و ضرورت دقت در آلیاژ ســازی و یکنواختی 
دما و ترکیب شــیمیایی، وجود واحد متالورژی ثانویه 
در کارگاه های فولادســازی ضروری می باشد. کارگاه 
متالورژی ثانویه عموماً شامل واحدهایی از جمله کوره 
 پاتیلی )LF( ، واحــد گاز زدایی تحت خــلا )VD( و... 
می باشد. واحد کوره پاتیلی با توجه به سهولت در اضافه 
کردن عناصر آلیاژی و همگن سازی مذاب از نظر دما و 
ترکیب شیمیایی بیشتر مورد توجه فولادسازان جهان 

قرار گرفته است. 
وی افزود : در واحد LF با اســتفاده از قوس الکتریکی، 
دمای مذاب تنظیم شده و عناصر آلیاژی از طریق نوار 
نقاله و تزریق سیم به مذاب اضافه می گردد. همچنین 

وجود سیستم همزن گازی امکان یکسان سازی دما و  
ترکیب شــیمیایی مذاب را فراهم می سازد. از دیدگاه 
تکنولوژی به ازای هر واحد تولید فولاد مذاب به روش 
های مختلف اعم از کنورتور یــا کوره قوس الکتریکی، 
وجود یک واحد LF ضروری می باشد بنابراین با توجه 
به وجود ســه عدد کنورتور در بخش فولادسازی ذوب 
آهن اصفهان و در راســتای حذف گلوگاه های تولید 
فولادهای کیفی، احداث یک واحد جدید کوره پاتیلی 
در برنامه توسعه کارخانه ذوب آهن اصفهان قرار گرفت. 
مدیر هماهنگی امور مهندسی و نظارت شرکت تصریح 
کرد: با توجه به اینکه کوره پاتیلی شماره 1 ذوب آهن 
بر اساس پاتیل های 90 تنی طراحی شده است این امر 
موجب کاهــش کارایی این کــوره پاتیلی و همچنین 
ایجاد چالش هایی نظیر نرخ پایین افزایش حرارت برای 
پاتیل های 130 تنی گردید و لذا در راســتای برطرف 
نمودن این محدودیت ها پروژه ای تحت عنوان احداث 
واحد کوره پاتیلی شــماره 3 و بازســازی کوره پاتیلی 

شماره 1 تعریف گردید.
وی در پایان اضافه کرد : فاز مهندســی پروژه بازسازی 
کوره پاتیلی شــماره 1  در حال اتمام بوده و بر اساس 
برنامه، نصب و راه اندازی تجهیزات، پس از در مدار قرار 

گرفتن کوره پاتیلی شماره 3 انجام خواهد شد.

پنجمین نشســت مدیران ارشــد گروه 
تاصیکو چهارشــنبه 31 خرداد 1402 با 
حضور مدیرعامل و نائــب رییس هیات مدیره، 
مدیــران ارشــد هلدینگ و مدیــران عامل 

شرکت های تابعه برگزار شد. 
امیرحسین نادری مدیرعامل و نائب رییس هیات مدیره 
شرکت ســرمایه گذاری صدر تامین در این جلسه، با 
تاکید بر بیانات مقام معظم رهبــری گفت: در مناطق 
مختلف کشــور باید به بحث خانواده که مغفول مانده 
است توجه کرد چرا که در مناطق مختلف استعدادهای 
متفاوتی وجود دارد، مردم می بایســت پیوســت های 
لازم در حوزه های صنعتی را دریافت کنند تا برداشت 
صحیحی از توسعه صنعتی در منطقه داشته باشند. این 
کار سخت و دقیقی اســت که باید در استقرار نیروی 
انسانی آموزش های لازم را انجام داد تا توسعه صنعتی 
ســبب افزایش کیفیت زندگی مردم بر مبنای الگوی 

ایرانی اسلامی باشد. 

در ادامه مهدی فضائلی مشــاور مدیرعامــل در امور 
فرهنگی تاصیکو با اشــاره به اهمیت موضوع فرهنگ 
گفت: بخش پراهمیتی از باور توســعه یافته یا در حال 
توسعه بودن کشورها به توجه آن کشور به امور فرهنگی 
و اجتماعی مربوط می شــود . وی با بیان نظریه هایی 
 به اهمیــت فرهنــگ در توســعه اقتصادی اشــاره 

کرد.
در این جلسه امیر گروسی استاد دانشگاه و مدیرعامل 
موسسه فرهنگی پیوست نگاری افق به آغاز همکاری 
با تاصیکو در حوزه فرهنگ اشاره کرد و بیان داشت: در 
برنامه جامع فرهنگی با هدف شروع فرآیندی فرهنگی 
از طریق پیشــران هایی که وجود دارد می توان صنعت 

کشور در حوزه معدن را متحول کرد. 
در ادامه سیدمحمدصابر پرورش در بررسی عملکرد 
شــرکت های تابعه گفت: باتوجه به برگزاری مجامع 
سالیانه شــرکت های تابعه، فرآیند ارزیابی عملکرد 
این شــرکت ها و انطباق و تحلیــل عملکرد با بودجه 

مصوب و ارائه کارنامه عملکرد ســالیانه شرکت های 
تابعه در دســتور کار معاونت قــرار گرفت. همچنین 
نظر به اتمام فعالیت سه ماهه اول شرکت های تابعه، 
برنامــه برگزاری جلســات ارزیابــی عملکرد فصلی 
شرکت ها ابلاغ شــده و پیش بینی می شود در هفته 

اول مردادماه این فرآیند به اتمام برسد.
در ادامه جلسه وضعیت عملکرد سه ماهه شرکت های 
تابعه، موضوعات و مســائل جاری و برنامه های توسعه 
ای در دســــت اقدام آنها مورد بحث و تبادل نظر قرار 

گرفت. 

Rگزارش e p o r t

خبرآسمانی

با هدف افزایش تعامل و بهبود شرایط محیط کار  و نیز  با تمرکز بر تقویت 
نقاط قوت و رفع موانع تولیــد، بازدید میدانی با حضور جاوید ســلوکی 
مشاور مدیرعامل شرکت،آرش شــفیعی سرپرست معاونت سرمایه های 
انسانی و توســعه مدیریت و جمعی از مسئولین شــرکت از کارگاههای 
 ماشینکاری و عملیات حرارتی، اسکلت فلزی و ریخته گری و مدلسازی،
بعمل آمد. در این بازدید سرپرســتان کارگاه های مذکور ضمن اشــاره 
به فعالیت های صورت گرفته در این مجموعــه در خصوص قابلیت ها و 

توانمندی های موجود در این کارگاه ها گزارش مبسوطی را  ارائه نمودند. 
توسعه کارگاه اسکلت فلزی و آهنگری ، توســعه انبار مدل و خرید کوره 
القایی و ماشین های CNC در این بازدید مورد تاکید و پیگیری قرار گرفت.  
در پایان این بازدید نیز مدیر نت مکانیک شــرکت ضمن تشکر از حضور 
بازدید کنندگان ، تداوم این بازدیدها را در راستای بهبود فرایندها خواستار 

شد. 

در خصوص اقدامات انجام شده 
و در حــال انجــام در مدیریت 
سفارشــات و کنتــرل کالا و 
حوزه خرید گفتگویی با مهدی 
شــاطری مدیر ایــن مجموعه 
انجام شده است که در ادامه می 

خوانید. 
مهدی شاطری مدیر سفارشات 
و کنترل کالا  گفت : با توجه به 
فرایند تولید پیوسته در ذوب آهن اصفهان، آماده به کار بودن تجهیزات از 
اهمیت بالایی برخوردار است از این رو تامین قطعات و تجهیزات مورد نیاز 

باید در زمان مناسب و با کیفیت مطلوب صورت پذیرد. 
وی ادامه داد : به منظور تامین پایدار اقلام مورد نیاز خط تولید با کمترین 
خطا و بیشترین اثربخشــی، یکی از زیرســاخت های ERP تحت عنوان 
Catalogue Item code  از مهر 1400 در حال تکمیل می باشــد که 
مهمترین مزیت آن ایجاد کاتالوگ برای هر Item code  و  فهم مشترک 
بین پنج ذی نفع اصلی فرایند تامین می باشــد که این ذی نفعان فرایند 
تامین را  مصرف کننده )بهره برداری(، سفارشات، خرید، تامین کننده و 

انبار تشکیل می دهند. 
این مقام مسئول گفت : در روش فعلی مشخصات کالا در قسمت شرح آن 
درج می شــود که دارای معایبی نظیر محدودیت در تعداد حروف ذخیره 
ســازی، به هم ریختگی شــرح کالا  به دلیل اســتفاده از حروف فارسی، 
انگلیسی و علائم مختلف می باشــد که امکان جستجو جهت رسیدن به 
کالای خاص را دشوار می نماید که به نوعی سبب کُند شدن فرایند انجام 
کار می شود. مهدی شاطری اضافه کرد : با پیاده سازی سیستم کاتالوگ، 
امکان جســتجوی اثربخش بین بالغ بر یک صد و بیست هزار ردیف کالا 
فراهم می شود و برای کاربران امکان جستجو را تسهیل نموده و در صورتی 
که جستجو نتیجه ای نداشت برای آن کالا درخواست کد جدید صادر می 
گردد، ضمناً با بارگذاری نقشه قطعات در کاتالوگ از ارسال نقشه ها برای هر 

درخواست جلوگیری می گردد. 
وی گفت : پیاده سازی این پروژه با حمایت های معاونت های خرید و برنامه 
ریزی و توسعه و همکاری مدیریت فناوری اطلاعات در حال انجام می باشد. 

بازدید میدانی مسئولین شرکت
 از کارگاه های مدیریت نت مکانیک 

سیستم کاتالوگ، امکان جستجو 
بین صد و بیست هزار ردیف کالا را 

فراهم می کند

ذوب آهن اصفهان بــرای اجرای پروژه های زیســت 
محیطی خود کــه در قالب یک طرح جامــع زیر نظر 
ســازمان حفاظت محیط زیســت انجام می شود ، از 

همکاری شرکت های دانش بنیان بهره می گیرد . 
در نشست مسئولین این شرکت با شرکت های دانش 
بنیان که چهارشــنبه ۷ تیرماه در سالن جلسات دفتر 
مدیرعامل ذوب آهن با حضور حسین رجایی نماینده 
مردم شهرســتان لنجان در مجلس شــورای اسلامی 
و مسئولینی از شــبکه تبادل فناوری معاونت علمی و 
فناوری ریاســت جمهوری و جهاد دانشگاهی دانشگاه 
علم و صنعت برگزار شد ، مهدی کوهی مدیرعامل ذوب 
آهن گفت: تجربیات گذشته نشــان می دهد که انجام 
پروژه های زیســت محیطی با اتکاء بر دانش داخلی و 

توان شرکت های دانش بنیان امکان پذیر است.  
وی افزود : این مجتمع عظیــم صنعتی که بیش از 55 
ســال تجربه درصنعت فولاد کشــور دارد، در راستای 
مسئولیت های اجتماعی خود ، انجام پروژه های زیست 
محیطی را در اولویت قرار داده اســت و با بهره گیری از 

شرکت های دانش بنیان ، به زودی شاهد نتایج بسیار 
خوب در این زمینه خواهیم بود . 

مدیرعامل ذوب آهن گفت : در این راســتا بر اســاس 
مذاکرات صــورت گرفته ، دکتر دهقانــی فیروزآبادی 
معاون علمی، فنــاوری و اقتصــاد دانش بنیان رئیس 
جمهور به زودی برای انعقاد تفاهم نامه جهت همکاری 
ذوب آهن با شــرکت های دانش بنیان در پروژه های 
زیست محیطی در این مجتمع عظیم صنعتی حضور 

می یابد . 
نماینده مردم شهرستان لنجان در مجلس نیز در این 
نشســت گفت : امیدوارم این همکاری با شرکت های 
دانش بنیــان در زمینه اصلاح غبارگیرها و سیســتم 
فیلتراسیون ذوب آهن اصفهان ، نتایج ملموسی در پی 

داشته باشد. 
حسین رجایی ابراز امیدواری نمود که با انجام اقدامات 
لازم توسط ذوب آهن اصفهان و به ویژه از طریق همکاری 
با شــرکت های دانش بنیان ، رضایت مــردم منطقه از 

وضعیت زیست محیطی این شرکت حاصل گردد . 

مهدی بهرامی معاون پشــتیبانی و خدمات اجتماعی 
ذوب آهن اصفهان نیز گفت : در برنامه جامع زیســت 
محیطی ذوب آهــن اصفهان ، 38 محور در 4 ســطح 
اولویت بندی شــده اســت که اقدامات برخی  محور 
ها انجام شــده و مورد تایید ســازمان حفاظت محیط 
زیســت قرار گرفته اســت ، برخی محور ها در انتظار 

 تایید این ســازمان اســت و مابقی نیز در حال انجام 
می باشد. 

وی افزود : امیدوارم از طریق مشــارکت با شرکت های 
دانش بنیان بتوانیم مشــکلات فناورانه پــروژه های 
زیست محیطی را حل کنیم و از دانش روز در این زمینه 

بهره مند شویم .

در واحد LF با استفاده از 
قوس الکتریکی، دمای 

مذاب تنظیم شده و 
عناصر آلیاژی از طریق 
نوار نقاله و تزریق سیم 

به مذاب اضافه می 
گردد

تجربیات گذشته نشان 
می دهد که انجام پروژه 
های زیست محیطی با 
اتکاء بر دانش داخلی و 
توان شرکت های دانش 
بنیان امکان پذیر است

گام بلند ذوب آهن اصفهان در مسیر صنعت سبز با همکاری شرکت های دانش بنیان

تلاشگران مدیریت راه آهن و ترابری ذوب 
آهن اصفهان موفق شدند لکوموتیو آلمانی 
Mak  شــماره 01 را  به طور کامل بازسازی و راه 
اندازی نماینــد و آن را در مدار بهره برداری این 
مجتمع عظیم صنعتی قرار دهند. این چهارمین 
لکوموتیوی اســت که با تکیه بر دانش و توان 
تلاشــگران ذوب آهن بازســازی می شود و 
بازسازی پنجمین لکوموتیو نیز به زودی انجام 

می شود. 
مهدی کوهی مدیر عامل شرکت در خصوص بازسازی 
قطعات و تجهیزات لکوموتیوها گفت : کارکنان شرکت 
با همت و تلاش خود و بهره گیری از دانش روز توانستند 
لکوموتیو هایی که در گذشــته توســط شرکت های 
بزرگ خارجی در کشــور با هزینه های سرســام آور 

تعمیر می شــد را در قالب فعالیت های  دانش بنیان ، 
اقتصاد مقاومتی ، مهندسی معکوس و ساخت داخل ، 
تعمیرکنند و همه تجهیزات و قطعات مورد نیاز آنها را 

در داخل ذوب آهن اصفهان بسازند.
مدیــر عامــل ذوب آهن اصفهان با اشــاره بــه اینکه 
تلاشگران شرکت توانســتند در قالب یک طرح دانش 
بنیان، قطعــات و تجهیزات لکوموتیــو آلمانی را طی 
چهار ماه در سه شــیفت داخل سازی و تکمیل کنند ، 
گفت: ذوب آهن اصفهان این آمادگی را دارد که علاوه 
بر نوسازی و بازسازی قطعات و تجهیزات لکوموتیوهای 
این شرکت خدماتی نیز به سایر شــرکت ها و ناوگان 

حمل ونقل ریلی ارایه نماید .
حامد محمدی مدیر راه آهن و ترابری شرکت نیز در 
ادامه بیان کرد: تعمیرات لکوموتیوهای MAK آلمانی 

که در سال 199۲ میلادی ساخته شده ،به صورت کامل 
در مدیریت راه آهن و ترابری در قسمت تعمیرات ناوگان 
انجام می شود. در ســال های قبل به دلیل تحریم های 
ایجادشده و عدم تأمین قطعات یدکی تعمیرات با وقفه 
مواجه شد ولی پس از تصمیم به بهره گیری از  راهکار 
داخلی با تکیه بر توان و دانــش متخصصان بخش، در 
بســیاری از تعمیرات و تأمین قطعات نیاز به شــرکت 

سازنده برطرف گردید.
حامد شریعتی کارشــناس دفتر فنــی مدیریت راه 
آهن و ترابــری در این خصوص گفت: بــه دلیل عدم 
امکان تأمین قطعات از کشور سازنده و محدودیت های 
موجود، در جهت تعمیرات و تأمین قطعات موردنیاز، 
تیم دفتر فنی، کروکی برداری قطعات آســیب دیده را 
انجام و پس از تهیه نقشه و تعیین آلیاژ با ثبت سفارش 
و پیگیری مســتمر از طریق مدیریت های سفارشات و 
خرید، قطعات موردنیاز توســط ســازندگان داخلی 

ساخته و تحویل شد.
وی افزود: ازجمله قطعات حســاس بومی سازی شده 
می توان به میل لنگ، شاطون کمپرسور، سوپاپ های 
دمنده و مکنده کمپرسور، بوش سیلندر، سیلندرهای 
ترمــز،گاردان، ضربه گیر، قلاب اتوماتیک و بازســازی 

بلوک موتور اشاره کرد. 
مجید وحید دستجردی فورمن مکانیک این بخش 
گفت: یکی از دســتاوردهای بی نظیر برای کشور ایران 
و مهم تــر از همه مدیریت راه آهــن ذوب آهن اصفهان 
بازســازی و راه انــدازی لکوموتیو متوقــف و خارج از 
بهره برداری 01 آلمان بود که توسط تیم بسیار ماهر و 

مجرب در کارگاه تعمیرات ناوگان انجام شد. 
وی افزود : این بازســازی شامل تعمیرات سیستم های 
هیدرولیکی گیربکس اتوماتیک ، سیستم های هیدرو 
استاتیکی ، سیستم های پنوماتیک ، بازسازی موتور و 
مهم تر از همه سیســتم های الکترونیک و کنترل های 
بسیار پیشرفته بود . حاصل این عملیات بازسازی، اضافه 
شدن این لکوموتیو در مدار بهره برداری ذوب آهن می 
باشد که نه تنها دستاوردی غرورآفرین است بلکه برای 

کارخانه سازنده لکوموتیو نیز غیرقابل باور بود.
مهدی ملکی تکنسین برق مدیریت راه آهن و ترابری 
نیز گفت: ایــن لکوموتیوها مجهز به سیســتم کنترل 
الکترونیکی پیشــرفته از نوع کارت های الکترونیکی 
کنترل موتور ، سیستم ناوبری و حرکت ، سیستم ایمنی 
و ترمز الکترو پنوماتیکی هوشمند است ،که این کارت ها 
ساخت شرکت های مطرح چون زیمنس است . با توجه 
به تحریم ها و تکیه بــر توان داخلی اقــدام به تعمیر و 
مهندسی معکوس و تولید این کارت ها شد که این مهم 
گامی بلند در راستای شکستن انحصار خارجی و رفع 

وابستگی محسوب می شود.
سیف اله سلامی تکنسین مکانیک این مدیریت نیز با 
اشاره اینکه در لکوموتیو MAK از موتور M&V جهت 
پیشرانه استفاده شــده که  در نوع خود بی نظیر است ، 
گفت : خوشبختانه تعمیرات اساسی لکوموتیو 01 در 
دایره ناوگان به  صورت صفر تا صد انجام شد که مشتمل 
بر تعمیرات توربو شارژ ،واترپمپ و اویل پمپ ها ، آبندی 
سرسیلندر ، میل لنگ ، ســرویس خنک کن های هوا و 

روغن و مونتاژ اویل جهت روغن می باشد. 

ذوب آهن اصفهان 
این آمادگی را 

دارد که علاوه بر 
نوسازی و بازسازی 
قطعات و تجهیزات 
لکوموتیوهای این 

شرکت خدماتی نیز 
به سایر شرکت ها و 
ناوگان حمل ونقل 

ریلی ارایه نماید

بازسازی و راه اندازی لکوموتیو آلمانی در ذوب آهن اصفهان 
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پنجمین نشست مدیران ارشد تاصیکو برگزار شد
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مناسبت های هفته

خبر

حدیث هفته
 حضرت امام علی )ع( :   

»سوءظن کارها را تباه می سازد و انســان را به سمت کارهای بد سوق 
می دهد«. 

R e p o r t
گزارش

برگزاری دهمین برنامه بازدید خانواده های کارکنان از ذوب آهن اصفهان

سازه آب بندی 
طراحی شده به 

دیواره منبع نصب 
گردید و سبب شد 

اتصال بین دو منبع به 
راحتی برقرار شود

دهمین برنامــه بازدید خانــواده های 
کارکنان از خط تولید در ســال جاری به 
منظور آشنایی بیشتر خانواده ها از شرایط کار و 
تلاش در این مجتمع بــزرگ صنعتی و تعامل 
بیشــتر با خانواده بزرگ ذوب آهن ، همراه با 
برنامه های متنوع فرهنگــی و هنری و تهیه 
عکس یادگاری در میــدان آهن با حضور 10۶ 
خانواده به تعداد 3۵0 نفر و همچنین جمعی از  

مسئولین شرکت جمعه ۹ تیرماه برگزار گردید.
در حاشــیه این بازدید ،با تعدادی از همکاران 

گفتگو نمودیم که در ادامه می خوانید : 
 مصطفی یوســفی از مدیریت خرید تجهیزات بر 
نقش مهم روابط عمومی در ارتباط مستحکم و ایجاد 
انگیزه در کارکنان تاکید داشت و گفت:این برنامه ها 
تاثیرات مثبتی بر خانواده های کارکنان داشته است و 

برای کارکنان نیز امید بخش است . 
وی ضمن قدردانی از تمامی دســت انــدرکاران این 
برنامه گفت : امیدواریم این برنامه هابصورت مستمر 

انجام شود .
ابراهیم طاهــری از مدیریــت ماشــین آلات و 

خودروهای سنگین  ضمن ابراز خرسندی از حضور 
در این بازدید گفت: همیشه اعضای خانواده ام دوست 
داشتند از محل کارم بازدید کنند. این گونه بازدیدها 
می تواند تاثیر مثبتی بر اعضای جوان خانواده داشــته 
باشــد زیرا از طریق آشنا شدن با خط تولید و مشقات 
کار و تلاش، بیشــتر قدر زحمات سرپرست خانواده 

خود را می دانند.
 وی افزود: پیشــنهاد می کنم برنامه های بازدید به 
نحوی در نظر گرفته شــود که در یک روز از کل خط 

تولید بازدید شود.
علیرضا حســینی ازمدیریت کــوره بلند گفت : 
خانواده ها از طریق بازدید از کارخانه با چگونگی تولید 
محصولات فولادی و همچنین سختی کار همسران 

خود آشنا می شوند.
وی افزود: تنوع برنامه های بازدید بالا و بسیار جالب 
بود. این موضوع دلگرمی بیشــتر برای کارکنان را در 
پی دارد. امید اســت برنامه های بازدید بیشتری در 
نظر گرفته شود تا کارکنان بتوانند کارخانه را بهتر به 

خانواده خود معرفی کنند.
 احمد ابراهیمی سرپرســت شــیفت نورد 300، 

ذوب آهن اصفهان را جبهه 
صنعت کشــور دانست که 
بازدید از آن بــرای همگان 
مــی تواند خاطــره انگیز و 
جذاب باشد و گفت : بازدید 
از شرکت برای قشر جوان و 
فرزندان خانواده بزرگ ذوب 
آهن اصفهان مفید است زیرا 
با این صنعت آشنا می شوند 
و احساسات متفاوتی در آنها 
ایجاد می شود و می توانند 
شرایط سخت کار در ذوب 

آهن را بهتر درک کنند. این آشنایی می تواند تاثیرات 
بیشتری بر فرزندان داشته باشد زیرا باعث علاقه آنها 

به این صنعت خواهد شد.
مسعود لطفی شــاغل در کارگاه اکســیژن گفت : 
بازدید از خط تولید ایده بســــیار جذابی اســــت 
 که بــرای خانواده هــای کارکنان اجرایی شــــده

 است. 
وی افزود : اولین برنامه ای اســــت که این فرصت را 

فراهم کرده تا همراه با خانواده در ذوب آهن اصفهان 
یک روز را ســپری کنیم و این مهم برای روحیه من و 

همسرم بسیار مفید است.
رضا ملاقلی از نورد 500 تنوع برنامه های این بازدید 
را بسیار خوب ارزیابی کرد و گفت : از همان ابتدای روز، 
برنامه های متنوع و جالبی برای فرزندان و خانواده ها 

برگزار شد که شایسته تقدیر است. 
وی افزود : این گونه بازدیدها تأثیر بســیار بالایی در 

روحیه پرسنل و خانواده هایشان دارد. 

Rگزارش e p o r t

10 تیرماه؛ روز صنعت و معدن
دهم تیرماه، بر اساس مصوبه  شــورای عالی انقلاب فرهنگی، روز 
صنعت و معدن نامیده شــده  اســت. اختصاص ایــن روز، فرصت 
مناســبی اســت تا به مهم ترین موتور محرک اقتصاد یعنی بخش 
صنعت و معــدن، نگاهی اندیشــمندانه شــود زیــرا این بخش 
 در افزایش تولیــد ناخالص ملی و درآمد ســرانه، نقش بســزائی 

دارد. 
10 تیرماه؛  سالروز آزاد سازی شهر مهران

10 تیر سالروز آزادسازی شــهر مهران از چنگال رژیم بعث صدام 
با رشــادت ها و دلاوری های رزمندگان اسلام اســت این شهر در 
نزدیکترین نقطــه به صفر مرزی قــرار دارد و از بلندی های مرزی 
به طور مستقیم دیده می شــود. همین موقعیت مکانی ویژه باعث 
شد در 8 ســال دفاع مقدس، دیکتاتورهای توسعه  طلب حاکم بر 
عراق، این شــهر مرزی را مورد تاخت  وتاز قرار دهند؛ به طوری که 
در دوران جنگ تحمیلی این شهر 4 بار اشغال و سپس آزاد شد. در 
واقع شهر مهران سه بار به دست ارتش بعثی و یک  بار در همکاری 
گروهک تروریستی منافقین با این ارتش، اشغال و هر بار با تلاش و 

همت رزمندگان ایران آزاد شد. 
ولادت حضرت امام علی النقی الهادی)ع( 212 ه. ق) 1۵ 

ذی الحجه( 
نیمه ذی الحجه ســال ۲1۲ ه .ق،  میلاد حضــرت امام علی النقی 
الهادی)ع( اســت. ایام کودکی امام در مدینه و در فراق پدر سپری 
شــــد، آن حضرت با وجود سن کم، جانشین خوبی برای پدر بود. 
دســــتگاه حکومت در آن سال ها چند بار امام جواد)ع( را مورد 
آزمون قرار داد و ایشــان به شایســتگی در این آزمون و آن هم در 
سن کودکی، درخشــید. ایشان پس از شهادت پدر گرامی اش، بر 

مسند امامت نشست.
چهاردهم تیرماه، روز قلم

چهاردهم تیرماه به عنوان »روز قلم« می تواند فرصتی باشــد برای 
یادآوری منزلت و حرمت قلم و صاحبــان آن که عمر خود را برای 
ارتقای فرهنگ و هنر این مرز و بوم در طبق اخلاص گذاشــته اند. 
این روز از سال 1381 در پی پیشنهاد انجمن قلم و پس از تصویب 
شورای عالی انقلاب فرهنگی، به عنوان »روز قلم« در تقویم رسمی 
جمهوری اسلامی ایران ثبت شــد. البته توجه به قلم در سرزمین 
ما پیشینه ای دیرینه دارد. ســده  ها پیش در ایران باستان، تیرگان 
یکی از مهم ترین جشــن های ایران باســتان بوده کــه آیین های 

مخصوصی داشته و یکی از آن ها پاسداشت قلم بوده است.

طبق اعلام انجمن جهانی فولاد مجموع تولید جهانی فولاد طی ماه می 
۲0۲3 میلادی کاهش 5.1 درصدی را به ثبت رساند. این در حالی است 
که تولید ایران طی این ماه 8.8 درصد و طی پنج ماه ابتدای سال میلادی 
با رشد ۲.۲ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته میلادی، همراه 

شده است.
 طبق آمار اعلامی انجمن جهانی فولاد، ۶3 کشور فولادساز جهان طی 
ماه می ۲0۲3 میلادی، 1۶1 میلیون و ۶00 هــزار تن فولاد خام تولید 
کردند که نســبت به مدت مشابه سال گذشــته کاهش 5.1 درصدی را 

نشان می دهد.
همچنین فولادسازان جهان از ابتدای ژانویه تا پایان می ۲0۲3 میلادی، 
۷8۶ میلیون تن فولاد خام تولیــد کردند که این میزان حاکی از کاهش 

1.۲ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته است.
رشد 8.8 درصدی تولید ایران

طی 5 ماهه نخست سال جاری میلادی، ایران در مجموع 13 میلیون تن 
فولاد خام تولید کرد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته میلادی، ۲.۲ 
درصد افزایش یافته است. این در حالی اســت که تولید فولاد خام ایران 
در می سال جاری میلادی نیز با رشد 8.8 درصدی نسبت به می ۲0۲۲ 

میلادی به 3 میلیون و 300 هزار تن رسید.
از ابتدای ژانویه تا پایان می ۲0۲3 میلادی، چین با تولید 444 میلیون 
و ۶00 هزار تن)رشد 1.۶ درصدی نســبت به مدت مشابه سال ۲0۲۲ 
میلادی( بیشترین میزان تولید فولاد خام جهان را به خود اختصاص داد. 
پس از آن، هند با تولید 5۶ میلیون و 400 هزار تن فولاد خام )رشد 5.۷ 
درصدی(، ژاپن با تولید 3۶ میلیون و 500 هزار تن )افت 5.3 درصدی(، 
آمریکا با تولید 33 میلیــون و 100 هزار تن )کاهــش 3.4 درصدی( و 
روســیه با تولید 3۲ میلیون و 100 هزار تن )کاهش 1.9 درصدی( طی 
5 ماهه نخســت ســال ۲0۲3 میلادی در رتبه های دوم تا پنجم جای 

گرفتند.
همچنین کره جنوبی باتولیــد ۲8 میلیون و 100 هــزار تن فولاد خام 
)افت 0.4 درصدی(، آلمان با تولید 15 میلیون و ۶00 هزار تن )افت 4.۷ 
درصدی(، برزیل با تولید 13 میلیون و 400 هزار تن )افت 8.1 درصدی(، 
ترکیه )کاهش 19.1 درصدی( و ایران )رشــد ۲.۲ درصدی( نیز با تولید 

13 میلیون تن فولاد خام در رتبه های ششم تا دهم جهان جای گرفتند.
نکنه قابل توجه برابر بودن تولید ایران و ترکیه اســت با این حال انجمن 

جهانی فولاد، ایران را در رتبه دهم جای داده است.

انجمن جهانی فولاد اعلام کرد:
افزایش 8.8 درصدی تولید

 فولاد خام ایران

در گفتگو با تلاشگران مدیریت راهبری و پشتیبانی ماشین آلات و خودروهای سنگین عنوان شد :

رشد و توسعه ذوب آهن اصفهان مرهون تلاش و کوشش شبانه روزی کارکنان است

 مراسم شــکوهمند و روحبخش 
دعــای عرفه امام حســین )ع( ۷ 
تیرماه  مصادف بــا روز نهم ذی 
الحجــه در ذوب آهــن اصفهان 
برگزارشد. در این مراسم معنوی 
و روحبخش که توســط شورای 
فرهنگــی و مســجد آیــت اله 
شهید دستغیب شــرکت برگزار 
شــد، جمعی از همکاران حضور 

داشتند. 
در این مراســم معنوی دعای پر 
فیض عرفــه امام حســین علیه 

الســلام  همراه با توضیحات و توســلات و عظمت 
و کرامات ســرور شــهیدان کربلا  توســط رسول 
میــر باقری و احمد حســینی مداحــان اهل بیت 
 )ع(  قرائت شــد.  در ابتدای این مراســم معنوی
حجت الاســلام و المســلمین حمید اکبری امام 
جماعت مسجد شهید دستغیب در سخنانی ضمن 
تشکر از حاضران و برگزار کنندگان مراسم به شرح 
مختصر اهمیــت و فضیلت  روز عرفــه و عظمت 
گســترده مفاهیم علمی و عرفانی مندرج در دعای 
عرفه  و اعمال و عبادات ســفارش شده در این روز 

پرداخت. 
روز عرفه از روزهای معنوی سال و ایام ذی الحجه  و 

برگزاری مراسم حج هر سال است که در روز قبل از 
عید بزرگ قربان قــرار دارد و خود نیز به نوعی عید 
مســلمانان اســت. قرائت دعای عرفه امام حسین 
)ع( همان گونه که ســرور شهیدان عالم حضرت ابا 
عبدالله الحســین )ع( در عصر روز عرفه و صحرای 
عرفات همراه  اهل بیت ، شیعیان و همراهان خود با 
نهایت خشوع رو به کعبه به قرائت آن پرداختند در 

این روز سفارش شده است. 
خداوند در این روز بندگان خــود را به دعا و عبادت 
فراخوانده و سفره احسان و بخشش بی کران خود 
را برایشان گسترانیده و شــیطان در این روز حقیر 

تر،خشمناک تر و رانده تر از هر وقت دیگر است.

 LF3 مقدمات راه اندازی سیستم آبرســانی پروژه
طی شش ساعت با موفقیت انجام گرفت. 

مجید محسنی فورمن ســیکل گردشی آبرسانی 
ضمن اعلام این خبر در خصوص هــدف از اجرای 
آن گفت : بــا توجه به برنامه ریــزی های مدیریت 
عالی کارخانه در راستای افزایش تولید و همچنین 
در مرحله ســاخت قرار گرفتن پروژه LF3 ، برنامه 
ریزی جهت سیستم آبرسانی و کولینگ این پروژه 

در پمپخانه دانیالی مدیریت آبرســانی شرکت در 
دستور کار قرار گرفت.  

وی اضافه کرد : در این راستا دو عدد پمپ به همراه 
چهار دستگاه برج خنک کننده  و مخزن آب مربوطه 
در بخش آبرسانی ساخته شد، همچنین لوله کشی 
از پمپخانه دانیالی تا LF3 برای رفت و برگشت آب  

انجام گرفت. 
محســنی تصریح کرد : در این راســتا اتصال منبع 
سیکل آب باز تمیز پمپخانه دانیالی)TK3(  به منبع 
جدید ساخته شده با توجه به ضروت آن انجام شد و 
دو عدد پمپ به همراه دو دستگاه برج خنک کننده 
و مخزن آب مربوطه در بخش آبرسانی ساخته شد 
و در ادامه منبع جدید ساخته شده برای انجام این 
عملیات همزمان با توقف ایستگاه ۷/8 ریخته گری 

به صورت کامل تخلیه و لایروبی گردید. 
فورمن سیکل گردشی آبرسانی ادامه داد: سازه آب 
بندی طراحی شــده به دیواره منبع نصب گردید و 
سبب شد اتصال بین دو منبع به راحتی برقرار شود 
که با توجه به توقف ایستگاه های ریخته گری ۷/8 

این عملیات ۲ ساعت کمتر از زمان پیش بینی شده 
و طی ۶ ســاعت با موفقیت انجام گرفت. همچنین 
با برنامه ریزی و گروه بندی افراد همزمان عملیات 
نصب کنتور و سه عدد والو آب بندی بر روی آب نرم 

ورودی کارگاه با موفقیت انجام شد. 
علی موسوی سرپرســت تعمیرات آبرسانی نیز 
در ادامه برخی از فعالیت های پرســنل آبرسانی را 
چنین عنوان کرد: با توجه به جلســه ای که از قبل 
در مدیریت آبرسانی برگزار شده بود ، معاونت برق، 
مکانیک  و شــبکه آبرســانی علاوه بر همکاری در 
پیش برد این پروژه ، اقداماتی نظیر تعویض ســلف 
های راه انداز ، تعویض تعــدادی از کنتاکتور های 
پمپ های ریخته گری ۷/8 توســط پرســنل برق، 
نصب والو 150 پروانــه ای روی خط خروجی فیلتر 
های کاتیونــی ،مونتاژ کنتــور دیجیتالی ومانومتر 
بعد از والو روی خط خروجــی فیلتر های کاتیونی، 
مونتاژ والــو 150 ویفری برای تغذیــه منبع های 
TK3  و TK6 ، نصــب چک والــو 100 روی خط 
وروردی آب نرم به پمپخانه دانیالی از تصفیه خانه 

شیمیایی ، فرآیند لوله کشــی خط ارسال آب نرم، 
توسط پرسنل مکانیک و شبکه آبرسانی در زمانی 
 کمتر از زمان پیش بینی شده و با نهایت دقت انجام 

گرفت. 
وی در ادامه از پرسنل مدیریت آبرسانی که نهایت 
تلاش و کوشــش خود را به کار گرفتند و همچنین 
از همکاری خوب مدیریت فولادســازی تشــکر و 

قدردانی نمود. 

خداوند در این روز 
بندگان خود را به 

دعــا و عبــادت 
فراخوانده و ســفره 
احســان و بخشش 

بی کران خود را 
برایشان گسترانیده 

است

خانواده ها از طریق 
بازدید از کارخانه 
با چگونگی تولید 

محصولات فولادی و 
همچنین سختی کار 
همسران خود آشنا 

می شوند

مقدمات راه اندازی سیستم آبرسانی پروژه LF3 با موفقیت انجام شد

در ادامه بازتاب تلاش و کوشش همکاران 
در بخش های مختلــف کارخانه، در این 
شماره از هفته نامه آتشــکار با تنی چند از 
تلاشــگران مدیریت راهبری و پشــتیبانی 
ماشــین آلات و خودروهای سنگین گفتگو 

نمودیم که در ادامه می خوانید. 
علیرضا عبدیزدان، تکنســین تعمیــرگاه ۶00 
دستگاه گفت: یکی از مهمترین اقداماتی که در چند 
ماهه سال جاری انجام شــد، تعمیرات اساسی روی 
پمپ های هیدرولیک لودر کوماتســو بود که سبب 
کاهش تعمیرات پمپ ها و تســهیل در روند انجام 

فعالیت ها شد. 
وی افزود : سیستم هیدرولیک تعدادی از لودرهای 
کاربردی کارخانه که تعمیرات اساسی نیاز داشتند 
و ساخت کشور ژاپن بود به کمک همکاران مورد باز 
طراحی قرارگرفت و از این طریق از توقف این مکانیزم 
هاجلوگیری بعمل آمد و باعــث صرفه جویی قابل 

توجه در زمان و هزینه گردید. 
این تلاشــگر ذوب آهنــی تصریح کــرد: برگزاری 
دوره های آمــوزش فنی برای کارکنان شــرکت در 
توانمندســازی و بهبود فرایندها بسیار موثر است و 
انشــاا... این رویکرد به صورت مســتمر ادامه داشته 

باشد.
در وصف محل کار خودم همیشــه با ایــن نگاه که  
تعمیرگاه۶00 خانه دوم ما اســت، می گویم همه ما 
باید در حفظ ونگهداری و به روز شدن آن تمام تلاش 

و کوشش خود را به کار بگیریم. 
حمیدرضا رضایی نژاد،تعمیــرکار مکانیزم های 

دامپتراک کوماتسو نیز عنوان کرد: مهمترین اقدام 
کلیدی کــه طی این ســه ماه در ایــن بخش انجام 
گرفت، بازســازی، تعمیر و راه اندازی مکانیزم های 
دامپتراک کوماتســو )کامیون های فوق سنگین ( 
متوقف در پایگاه 400 بود و همچنین نصب سیستم 
هشدار دهنده و خاموش کننده موتور بر روی آنها. این 
تجهیزات برای استخراج سنگ آهن در پروژه معدن 
ققنوس سنگان مورد استفاده قرار گرفت که این امر 
نیز  باعث صرفه جویی قابل توجه ارزی و ریالی برای 

کارخانه گردید. 
وی خاطرنشــان کرد : همکاران در زمینه کارهای 
محوله دارای تخصص و مهارت کافی هســتند و به 
صورت خودجوش در راســتای انجام وظایف، تمام 

تلاش خود را به کار می گیرند.
رضایی نژاد اظهار داشت : انتقال دانش توسط نسل های 

مختلف که در این مجتمع عظیــم صنعتی حضور 
داشتند و همچنان نیز مشغول به کار می باشند یک 
پارامتر تاثیرگذار برای موفقیت بیش از پیش کارخانه 

می باشد و نیاز است بیشتر مورد توجه قرار بگیرد. 
کرامت قاسمی اپراتور نفــر بالابر نیز گفت : تعامل 
این مدیریت با پرسنل فنی، تعمیرکاران و رانندگان 
بسیار پر رنگ است که این رویکرد در ایجاد محیط 

کار سالم، نقش کلیدی دارد. 
وی افزود : رشد و توسعه ذوب آهن اصفهان مرهون 
تلاش و کوشش شبانه روزی کارکنان در بخش های 
گوناگون این مجتمع عظیم صنعتی اســت. کسانی 
که این کارخانه را ســاختند، قطعاً انتظار دارند این 
مجموعه شکوفاتر از قبل به نسل آینده تحویل داده 
شود و این مسئولیت سنگینی برای تک تک ما است 

که باید برای تحقق آن از جان و دل تلاش کنیم.  

قاسمی در خصوص تعمیرات موفق این بخش بیان 
کرد : تعمیرات تلسکوپ روتمن به هزینه بالا و مدت 
زمان بسیار طولانی نیاز داشت که این مهم با هزینه 
اندک و ظرف مدت یک هفته در واحد الکترونیک این 

مدیریت انجام گرفت. 
 این تلاشــگر ذوب آهنی گفت : این مدیریت مانند 
ســایر بخش های کارخانه در فراینــد تولید نقش 
اساســی دارد به عنوان مثال تعمیرات منظم و اعزام 
مکانیــزم ها بر اســاس درخواســت مدیریت های 
مختلف سبب می شــود فرایندها بدون توقف انجام 

گیرد. 
جعفر کریمی گل سفیدی فورمن تعمیرگاه 400 
یکی دیگر از این تلاشگران گفت: در راستای بهبود 
فرایندها مهمترین اقدامات کلیدی که طی این چند 
ماهه انجام شد تعویض ۶ عدد اتاق باری کامیون های 
400 دستگاه و خرید و تعویض سه عدد کفی تریلر در 
کارگاه 400 و انجام تعمیرات دامپتراک کوماتسو  بود 

که از چند سال پیش متوقف بود. 
وی افزود : اتاق های کمپرسی و کابین رانندگان در 
سال جدید توسط نفرات بخش بومی سازی و نصب 

گردیدند. 
مرتضی پروانه دیسپاچر بهره برداری این مدیریت 
گفت : در راستای رشــد تولید و محقق شدن شعار 
ســال به  همکاران عزیز توصیه مــی کنم، در محل 
کار با جدیــت و پرُ انرژی حاضر باشــند تا با افزایش 
تولید و بازدهی شــرکت تنوع بخشی بیشتر به سبد 
محصولات رقم بخورد زیرا ایــن موضوع باعث رونق 

تولید، صادرات و کاهش تورم می گردد. 

کسانی که این 
کارخانه را ساختند، 
قطعاً انتظار دارند این 
مجموعه شکوفاتر 

از قبل به نسل آینده 
تحویل داده شود 
و این مسئولیت 

سنگینی برای تک 
تک ما است. 

برگزاری مراسم روحبخش  دعای عرفه امام حسین )ع( در ذوب آهن اصفهان
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V a r i o u s
گوناگون

بر بال لک لک ها

در روزهای گذشته، نورسیده هایی به خانواده بزرگ 
ذوب آهن پیوســته اند که حضور سبزشــان را به 
خانواده های آنها تبریک گفتــه و برای این عزیزان، 
آرزوی ســلامتی و موفقیت در تمام مراحل 
زندگی داریم. اسامی این نی نی کوچولوها و پدر 

گرامی شان به شرح ذیل است:

تولدت مبارک

آسمانی

آسمانی

آسمانی

پیوند

ایمنی

مسابقه

عیادت

پیوند مهرورزان
ازدواج و تشکیل خانواده، فصلی نو و سبز در  زندگی انسان است. 
این پیوند نیکو را بــه همکاران گرانقــدر ذو ب آهنی که اخیراً 
ازدواج کرد ه اند و اسامی آنها در پی می آید، تبریک گفته، برای 
این عزیزان آرزوی زندگی سعادتمند، فرزندان نیکو و سلامتی 

در سایه اهل بیت)ع( و آقا ا مام زمان)عج( آرزومندیم.

مسابقه دو صحرا نوردی به مسافت 4 کیلومتر به مناسبت روز جهانی مبارزه با مواد 
مخدر از میدان نهالستان تا مزار شهدای گمنام برگزار شد و به نفرات برتر هدایای 

نفیسی اهدا گردید .
این مسابقات با حضور ۲5 ورزشکار از قسمت های مختلف شرکت برگزار شد که 
به 1۶ نفر برتر البسه ورزشی نیز اهدا گردید . شایان ذکر است این مسابقات به همت 

حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان و همکاری ورزش همگانی برگزار گردید .

مقررات زیر به صورت عمومی جهت کار با لیفتراک الزامی می باشد : 
15-حرکت لیفتراک فقط در صورتی مجاز است که شاخک هـــای آن در پـایین 
تـرین حـد ممکـن قـرار گرفته باشد. 1۶ -رانندگان لیفتراک در هنگـام راننـدگی 
بایستی از انجـام اعمـالی نظیر خـوردن ،آشامیدن،اسـتعمال دخانیات ، صحبت با 
تلفن همراه و استفاده از داروهای خواب آور و هرگونه شوخی و اعمال غیر ایمـــن 
کـه باعث عدم تمرکز می گردد ،خودداری نمایند. 1۷ –محدوده عملیات لیفتراک 
باید کاملا صاف ، مـسطح و دارای اسـتحکام کـافی و عـاری از هرگونـه لغزندگی 
باشد. 18 -اســتفاده از لیفتراک و ملحقات آن برای حمل و جابجائی بار با ظرفیت 
بـیش از حـد مجـاز ایمـن ممنوع است. 19 -کارفرما مکلف به استفاده از لیفتراک 
و ملحقات سالم ،ایمن و متناسب با شـرایط محـیط کارگـــاه و نوع بار می باشد. 
۲0 -درحمل و نقل و جابجائی بارهایی که راننده ازدید کافی برخوردار نمی باشد 
، انتخاب روش های ایمن برای جابجائی بار الزامی اســت. ۲1 -حمل و جابجائی 
بارهای با طول زیاد ویا دارای نوســان بایددر پائین ترین حد ممکن و بـــا رعایت 
کلیه مســائل ایمنی صورت پذیرد. ۲۲ -جابجایی و حمل بار در صورتی که باعث 
عدم تعادل بار یا لیفتراک گرددممنوع است. ۲3 -سوار نمودن افراد یا اضافه کردن 
وزنه در عقب لیفتراک برای ایجاد تعادل ممنوع است. ۲4 -ترمز ناگهانی لیفتراک 
برای تخلیه بار اکیدا ممنوع اســت. ۲5 -برای جابه جایی بار، نباید آنرا با شاخک 
لیفتراک به جلو هل داد. ۲۶ -اســتفاده از دو یا چند لیفتراک برای حمل یک بار و 
یا افزایش ارتفاع عملکرد ممنوع است. ۲۷ -راننده لیفتراک باید در خصوص نحوه 
استفاده از ملحقات ، آموزش های لازم را دیده و مستندات آن در پرونده وی ثبت و 
نگهداری گردد. 28 – راننده لیفتراک باید آگاهی های لازم در خصوص نوع،حجم 
، وزن ،مرکز ثقل و روش صحیح حمل بار را کسب نموده واز ایمن بودن مسیر های 
تردد اطمینان حاصل نماید. 29 – بازدید کلیه قسمت های لیفتراک و ملحقات آن 
قبل از شروع هر شیفت کاری توسط راننده الزامـی است. 30 -بازرسی فنی کلیه 
قسمت های لیفتراک و ملحقات آن بعد ازهرگونـــه تعمیرات و طـی دوره هـای 
زمانی مطابق دستورالعمل های شرکت سازنده الزامی بوده و نتایج آن باید در پرونده 
لیفتراک ثبت و نگهـداری شود.  31 -هر لیفتراک باید دارای یک پرونده که حاوی 
دستورالعمل های شرکت سازنده و همچنـین سـوابق بازرسی های فنی ، تعمیرات 

و روش های نگهداری است، باشد.

جمعی از اعضــای کمیته عیادت شــرکت به همراه تنی چند از مســئولین در 
بازدیدهای جداگانه ای با حضور در منازل تلاشگران حسین بهرامی شاغل در انبار 
محصول و عماد ربیعی شاغل در مدیریت تولید و توزیع برق با این عزیزان دیدار 

به مناســبت میلاد حضرت امام رضا )ع( مســابقه فرهنگی هنری در بین نمودند و در جریان مراحل درمان آنها قرار گرفتند.     
همکاران شرکت برگزار شد. پس از بررســی آثار در کمیته داوری، اسامی 
برندگان این مسابقه اعلام گردید. منتخبین می توانند جهت دریافت هدیه 
خود از روز سه شــنبه مورخ 13 تیرماه 140۲ به سرپرستی امور فرهنگی و 

تشریفات روابط عمومی مراجعه نمایند.
شایان ذکر است اسامی برگزیدگان در پرتال شرکت قابل مشاهده می باشد. 

مراسم معارفه محمد ربیعی سر مربی جدید تیم 
فوتبال بزرگســالان ذوب آهن اصفهان با حضور 
علی احســانی مدیر عامل و اعضای هیات مدیره 
باشگاه فرهنگی ورزشــی ذوب آهن ، مسعود بابا 
خانی سرپرســت مدیریت حــوزه مدیرعامل و 
تعاملات منطقه ای و تنی چند از دیگر مسئولین 

شرکت ۷ تیرماه در باشگاه قایقرانی برگزار شد .
علی احســانی مدیر عامــل باشــگاه فرهنگی 
ورزشی ذوب آهن با اشــاره به اینکه این باشگاه 
55 ســال اصالت و اخلاق مــداری را در کارنامه 
خود دارد گفت: از ویژگی های اساســی باشگاه 
ذوب آهــن اصفهان رعایت اصــول حرفه ای در 
ورزش و اخلاق مــداری می باشــد و بر همین 
مبنا بود که آقای ربیعی را انتخــاب کردیم تا با 
توانمندی که از ایشان سراغ داریم تیم ذوب آهن 
را به جایگاه اصلی خــود بازگرداند . وی افزود : با 
انتخاب ســرمربی جدید و کارنامه درخشان وی 
توقع هواداران بیشــتر خواهد شــد و با استفاده 
حداکثری از پتانسیل باشگاه و حمایت هوداران 

قطعا بهترین عملکرد را خواهیم داشت .
مدیر عامل باشــگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن 

گفت : ســرمربی جدید 
تیم فوتبــال ذوب آهن 
از پایین تریــن رده ها 
مربیگری را آغاز نموده 
و بــه واســطه عملکرد 
خوبش توانسته به این 
جایگاه برســد و قطعا با 
تیم ذوب آهن می تواند 

شگفتی ساز شود .
سرمربی  ربیعی  محمد 
تیم فوتبــال ذوب آهن 

اصفهان با اشــاره به اینکه این تیم یکی از ارکان 
تاریخ ساز فوتبال کشور می باشد گفت : همکاری 
با تیم ذوب آهن افتخار بزرگی است که باید قدر 
آن را دانست و امیدوارم بتوانم این تیم را با صبر و 

کارهای پروژه محور به جایگاه قبل برسانم .
وی با اشاره به اینکه تفکر ورزشی بر باشگاه ذوب 
آهن استوار است و علی احسانی از مفاخر ورزشی 
استان می باشد افزود : با برنامه ریزی دقیق، صبر 
و نگاه پــروژه محور می توان بــه رده های بالاتر 
جدول صعود کــرد و تمام تلاشــم را می کنم تا 

بهترین نتیجه را در پایان لیــگ تقدیم هوادران 
خوب این تیم نماییم .

سرمربی ذوب آهن رویش باورها را شعار خود در 
ذوب آهن اصفهان دانست و گفت :با خودباوری ، 
خواستن واقعی ، هزینه معقول و صبر می توانیم 

به اهداف خودمان برسیم .
وی اظهار داشت ؛در بخش  آکادمی باشگاه ذوب 
آهن  اقدامات مهم زیادی صورت گرفته است و 

می توان از آن استفاده کرد .
شایان ذکر است در این جلسه پیراهن تیم ذوب 

آهن اصفهان به سرمربی جدید اهدا گردید .

مراسم معارفه سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان برگزار شد

دومین دوره مسابقات داخلی گل کوچک کارکنان 
مدیریت آگلومراســیون یادبود » شــهدای مدافع 
حرم و امنیت« با همکاری  ورزش همگانی شرکت 
از تاریخ بیستم خردادماه و با حضور دوازده تیم در 

در زمین آسفالت 
شهید جمالی این 
برگزار  مدیریــت 

شد.  
روح الــه کمـالی 
مسئــــول امـور 
مدیریت  ورزشـی 
آگلومراســیون با 
اعــلام ایــن خبر 
گفت : مســابقات 
در چهار گروه سه 
تیمی که هر تیم متشکل از 4 نفر ) سه نفر بازیکن 
اصلی+ یک نفر ذخیره ( بود، آغاز گردید. ســپس از 
هر گروه دو تیم به مرحله حذفــی راه یافتند که در 

این مرحله نیز تیم ها بر اساس شرایط از قبل تعیین 
شده با یکدیگر به رقابت پرداختند. 

نفرات برتر این مسابقات عبارتند از : 
مقام اول: تیم اتحاد کارگاه پخت ) سعید سلیمیان، 

جواد حیدری،  احسان فرهادی،  علی صادقی (
مقــام دوم: تیم رفقــا انبار مواد خــام ) محمدرضا 
کریمی،  قنبر واقفی خواه،  عباس کریمی،  مهدی 

باقوت (
مقام سوم: تیم پرسپولیس شــرکت پویش معادن 
)عیســی خازنــی،  مصطفی خــوش نام،  قاســم 

مسعودی،  وحید رعیت پیشه ( 
شایان ذکر است سعید سلیمیان از تیم اتحاد با زدن 
19 گل آقای گل این مسابقات معرفی شد  و به سه 

تیم برتر مسابقات جوایز ارزنده ای اهداء گردید.

تشکر و سپاس

از کلیه همکاران و دوستان گرامی که در مصیبت وارده به اینجانبان 
ضمن ابراز همدردی، تسلی خاطر بازماندگان را فراهم نمودند، 

صمیمانه قدردانی نموده، امید است در شادیهایتان جبران نماییم.

جلال ابوترابی ، مهدی شجاعی، احسان شجاعی، بهروز 
هدایتی، محمد فتحی، محمد عباسی، رحمت اله اقبالی، 

محمد شجاعی 

تسلیت

همکاران گرامی آقایان:
مهدی صادقی، اکبر هاشم  زاده، کوروش کریمیان، آنوش براتعلی پور

با تاسف، مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترمتان صمیمانه تسلیت 
عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومین رحمت و مغفرت 

 واسعه و برای شما و خانواده محترمتان صبوری و شکیبایی مسئلت
 می نماییم. خداوند قرین رحمتشان فرماید.

روابط عمومی شرکت

اطلاعیه

بازدید خانواده کارکنان از خط تولید
در راستای آشنایی خانواده محترم کارکنان با شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان ، به اطلاع می رساند همکارانی که تاکنون در این بازدید 
ها شــرکت نکرده اند، می توانند با مراجعه به ســامانه روابط عمومی و انتخاب روز مورد نظر در تاریخ ۹ تیرماه نســبت به ثبت نام اقدام 

نمایند.
قابل ذکر اســت که با توجه به محدودیت پذیرش در اســرع وقت نســبت به ثبت نام اقدام فرماییــد. جهت ورود به ســامانه باید از "نام 

کاربری و رمز عبور ERP "  که به طور معمول شماره پرسنلی می باشد استفاده نمایید.
با توجه به اینکه ممکن اســت نســخه مرورگر سیســتم رایانه ای محل کار با ســامانه همخوانی نداشته باشــد، جهت ورود به سامانه از 

طریق اینترنت و سایت شرکت استفاده نمایید.جهت کسب اطلاعات بیشتر از طریق روابط صنعتی مربوطه اقدام نمایید.
)escoportal.ir( سامانه روابط عمومی در پرتال

)www.esfahansteel.ir(  سامانه روابط عمومی در سایت شرکت

دعوت به اهداء خون برای نجات فرشته کوچولو
نیلا ۴ ســاله،چهارماه اســت که به بیماری نادر خونی مبتلا شــده و برای درمان 
نیاز به ســلول بنیادی شــخص دیگری دارد . متاســفانه خانواده وی علی رغم 
تلاش فراوان تا کنون فردی که تشــابه ژنتیکی لازم را داشته باشد نیافته اند . 
هر ۶ روز یک کیســه خون و پلاکت به نیلا تزریق می شــود و تب ۴۰ درجه دارد 
و تا هنگام پیدا شــدن ســلول بنیادی نمی تواند مرخص شــود . ادامه حیات 
این فرشته کوچولو در گرو پیدا کردن دهنده ی مناسب است و همگان می 

توانند با اهداء خون ، شانس نیلا را برای ادامه زندگی افزایش دهند . 
 لازم به ذکر اســت که همه ی گروه های خونی می توانند به بیمارستان سید 
الشهدا اصفهان ساختمان ۶ طبقه ی ۳ واحد معاونت آموزشی در روز های زوج 

بین ساعت ۱۰ تا ۱۱ مراجعه و اقدام پسندیده اهداء خون را انجام دهند . 

دومین دوره مسابقات گل کوچک مدیریت آگلومراسیون برگزار شد

برندگان مسابقه فرهنگی هنری 
میلاد با سعادت امام رضا)ع(

به همــت حــوزه مقاومــت بســیج شــهید تندگویــان و بــا همکاری 
حضــور  بــا  کشــی  طنــاب  مســابقات  آگلومراســیون،  مدیریــت 
 هشــت تیــم در محــل شــرکت مشــاوران توســن اســپادانا برگــزار 

شد.
 در پایان این مســابقات به نفرات تیــم های اول و دوم جوایز نفیســی اهدا 

شد. 

برگزاری 
مسابقات داخلی طناب کشی

تاریخ تولدنام فرزند محل كار نام و نام خانوادگی شاغل 

1402/03/19آیهانكوره بلندمجید درخشان

1402/03/24سامیاركک سازیسجاد مصدقیان

1402/03/22رادیننوردمحمد مهدی براتی

1402/02/31مبیننوردسعید نصر 

1402/03/19آرینآگلومراسیوناصغر جلالی

تاریخ ازدواجمحل كار نام و نام خانوادگی شاغل 

1402/02/22كک سازیمحمدجواد محمدی

1402/03/19نوردمهدی بابائیان

1402/02/27اتوماسیونداود قاسمی

موفقیت

زهرا امینی فرزند قربان علی 
شاغل در مدیریت فولادسازی

مقام اول جشنواره نوجوان 
خوارزمی در دو محور مناظره 

علمی و زبان انگلیسی

آرام و باران اسپنانی فرزندان بهزاد شاغل در مدیریت خدمات و 
امور رفاهی

 هر دو توانسته اند در مسابقات تکواندو شهرستان نجف آباد رشته 
پومسه تیمی مقام اول را کسب کنند

کیانا حسین وند فرزند داود 
شاغل در مدیریت راه آهن 

و ترابری 
مقام سوم کشوری در یازدهمین 

جشنواره نوجوان سالم 

زهرا قویدل فرزند علی اصغر شاغل 
در مدیریت راه آهن و ترابری

مقام اول مسابقات تفنگ بادی استان 
اصفهان ، مقام سوم تیمی دختران 
سومین دوره المپیاد استعدادهای 

برتر تیر اندازی کشور، مقام دوم 
مسابقات انتخابی تیم ملی دختران و 
حضور در تیم ملی تفنگ بادی کشور

سپهر شیرازی فرزند حسین شاغل 
در مدیریت راهبری و پشتیبانی 

ماشین آلات و خودروهای سنگین 
رتبه برتر در مسابقات جابربن حیان 

منطقه پنج اصفهان 

خانواده موفق
روابط عمومی شــرکت با تبریک به ایــن عزیزان و 
خانواده های محترمشــان، برای این اعضای خانواده 

بزرگ ذوب آهن موفقیت بیشتر را آرزو مند است.

اطلاعیه

با عنایت به برگــزاری دوازدهمین دوره جشــنواره کتابخوانی 
دریافــت  جهــت  تواننــد  مــی  محتــرم  همــکاران  رضــوی، 
دستورالعمل شرکت در این  مسابقه به پرتال مراجعه نمایند.  

شرایط کار با لیفتراک ) ادامه مطلب شماره قبل(

تسلیت

جناب آقای مهندس احمد اکبری
 رئیس محترم کمیسیون معاملات شرکت

ضایعه درگذشت پدر گرامیتان را به جنابعالی و خانواده محترم 
تسلیت عرضه نموده ، از درگاه ایزد منان برای بازماندگان صبر جمیل 

و برای آن مرحوم علو درجات را مسئلت می نماییم. 

روابط عمومی شرکت


